АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «05»  мая 2012 г.
	№ 30

«О внесении изменений в постановление администрации Салтовского сельского поселения № 36/2 от 14.06.2011г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Салтовского сельского поселения»
В целях устранения нарушений правил юридической техники,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Салтовского сельского поселения №36/2 от 14.06.2011г. «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Салтовского сельского поселения» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления:

а) слова «Постановлением Правительства РФ от 15.06.2009 №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», » исключить;
б) слово «постановляю» заменить словом «постановляет».

2. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг Салтовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Салтовского сельского поселения №26 от 17.06.2011г. (далее – Порядок) следующие изменения:
2.1. в пункте 1.1. Порядка слово «администрации» заменить словами «уполномоченного органа»;
2.2. абзац 4 пункта 1.3. Порядка слова «(далее – учреждения и организации), и включенных в перечень, утвержденный решением Салтовской сельской Думы» заменить словами «выполняемое (выполняемый) за счет средств местного бюджета Салтовского сельского поселения»;
2.3. абзац 1 пункта 3.6. Порядка после слов «(муниципальных услугах)»   дополнить словом «администрация»
3. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Салтовского сельского поселения №26 от 17.06.2011г. (далее – Реестр) следующие изменения:

3.1. в названии раздела 3 Реестра слова «в соответствии с  п. 3 ч. 1 ст. 9»  заменить словами «в соответствии с ч. 3 ст. 1»;

4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Салтовского
сельского поселения

                       Ю.В.Земсков